
 

Zápis 

z 1. zasedání Zastupitelstva obce Ločenice konané dne 29.11.2018 

Usnesení  z 1.  zasedání Zastupitelstva obce. 
 

 

Místo konání:  Obecní úřad Ločenice 

Datum konání:  29.11.2018 

Začátek: v  18.00 hodin 

Zasedání řídil:  Bína  - starosta obce 

Přítomno: 9 členů  ZO 

Omluven: / 

Neomluveni: /  

Zapisovatel: Jan Stodolovký 

Ověřovatelé zápisu:  Bohumír Tomek, Jaroslav Kyrian 

Hosté: / 

 

Starosta obce p. Bína zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele, hosty a konstatoval, že je 

přítomno 9 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Návrh programu  jednání   
 

1.  Přivítání, schválení pořadu jednání a ověřovatelů zápisu, plnění usnesení. 

2.  Schválení pověření v provádění rozpočtových opatření pro starostu. 

3.  Seznámení s návrhem rozpočtu obce Ločenice na rok 2019. 

4.  Seznámení s návrhem tvorby a čerpání Sociálního fondu na rok 2019. 

5.  Seznámení s návrhem rozpočtu Mateřské školy Ločenice na rok 2019. 

6.  Seznámení s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2021 Mateřské školy    

     Ločenice. 

7.  Rozpočtové opatření č.10 a č.11. 

8.  Schválení návrhu společenských akcí pro Nadační fond obce Nesměň na rok 2019. 

9.  Schválení kalkulace vodného a stočného na rok 2019. 

10.  Schválení žádosti o dotaci pro Prevent 99 z.ú. na rok 2019. 

11.  Schválení dodatku č. 17 na sběr komunálního odpadu s Marius Pedersen a.s. 

12.  Schválení ústřední inventarizační komise na provedení inventarizace majetku obce za rok 2018 

13.  Starosta obce dal pokyny k inventarizaci majetku obce za rok 2018 a ustanovil komise. 

14. Schválení smlouvy o dílo s Mgr. Jan Štifter na vydání knihy mapující dějiny obcí Ločenice a    

      Nesměň. 

15. Schválení darů pro občany, pronájmů z tanečních sálů, ceny za prodej dříví z obecních lesů. 

16. Schválení firmy na prohrnování sněhu. 

17. Schválení odpisu pohledávky – náhrada škody. 

18. Dodatek č. 1 k provoznímu řádu KD Nesměň – změna pověřeného pracovníka 

19. Schválení příkazní smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na workoutové hřiště Ločenice. 

20. Schválení prodeje pozemků parc.č. 2170/11 o výměře 40m2, 2170/12 o výměře 36m2, 2170/1 o     

      výměře 50m2. 

21. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č: CB-014330037640/001 

22. Schválení smlouvy o dílo č. 2018-531 na výrobu a montáž hliníkových dveří v Jednotě COOP   

      Ločenice. 

23. Schválení zrušení výběrového řízení na projektovou dokumentaci – Rekonstrukce silnice  

     III/1567-Ločenice. 

24. Schválení dodatku č. 1 ke Směrnici k používání Sociálního fondu 

25. Schválení nákupu hasičské stříkačky pro SDH Ločenice. 



26. Schválení zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku par.č. 2360/80 v k.ú.Ločenice. 

27. Schválení zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku par.č. 2153/6 v k.ú.Nesměň u   

      Ločenic 

28. Schválení pojistné smlouvy č.43484730-10. 

29. Schválení pojistné smlouvy č.20881972-50 

30. Seznámení s návrhem rozpočtu SMO regionu Pomalší na rok 2019. 

31. Seznámení s žádostí Č.j. LOC-0422/2018 ze dne 18.9.2018 o změně územního plánu. 

 

Doplnění do programu: 

a) Schválení prodeje vánočních stromků. 

b) Seznámení s finančními prostředky obce Ločenice. 

c) Schválení podání žádosti o dotaci z POV. 

d) Seznámení s cenovou nabídkou na vytápění v KD Nesměň. 

e) Seznámení s analysou cen svozu separovaných složek ,komunálního odpadu  …. 

 

K bodu 1 

Návrh programu byl ve všech bodech schválen, návrh zapisovatele, složení ověřovatelů a návrhy 

usnesení a závěr usnesení přednesl Jaroslav Bína. 

Návrh usnesení: ZO určuje ověřovatele zápisu Bohumír Tomek a Jaroslav Kyrian, zapisovatel Jan 

Stodolovský a návrhy usnesení přednese Jaroslav Bína. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č. 1/20 bylo schváleno.  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje program z 1. zasedání jako celek. 

Návrh usnesení:  ZO schvaluje následující program zasedání jako celek.  

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.1/21 bylo schváleno. 

Byla provedena kontrola usnesení z minulého zasedání, usnesení bylo přečteno a jednotlivé uložené 

úkoly zkontrolovány a prodiskutovány. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

K bodu 2 
Zastupitelstvo obce pověřuje a schvaluje, aby starosta obce Jaroslav Bína schvaloval a prováděl 

rozpočtová opatření v paragrafech a položkách, v příjmech neomezeně a ve výdajích do 500.000 Kč  

na  jednu položku jednotlivého rozpočtového opatření, do konce volebního období starosty do roku 

2022. 

Návrh usnesení:  ZO pověřuje a schvaluje, aby starosta obce schvaloval a prováděl rozpočtová 

opatření v paragrafech a položkách; v příjmech neomezeně a ve výdajích do 500.000 Kč na jednu 

položku jednotlivého rozpočtového opatření, do konce volebního období starosty do roku 2022. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.1/22 bylo schváleno. 

 

K bodu 3 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh rozpočtu Obce Ločenice na rok 2019. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh rozpočtu Obce Ločenice na rok 2019. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/23 bylo schváleno. 

 

K bodu 4 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh tvorby a čerpání Sociálního fondu pro rok 2019. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh tvorby a čerpání Sociálního fondu pro rok 2019 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/24 bylo schváleno. 

 

K bodu 5 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh rozpočtu Mateřské školy Ločenice na rok 2019. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh rozpočtu Mateřské školy Ločenice na rok 2019. 



Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/25 bylo schváleno. 

 

K bodu 6 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh střednědobého rozpočtového výhledu Mateřské 

školy Ločenice na ro 2020-2021. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh střednědobého rozpočtové výhledu  Mateřské školy Ločenice 

na ro 2020-2021. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/26 bylo schváleno. 

 

K bodu 7 
Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č.10 a č.11. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

K bodu 8 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh společenských akcí pro Nadační fond obce 

Nesměň na rok 2019. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh společenských akcí pro Nadační fond obce Nesměň na rok 

2019. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/27 bylo schváleno. 

 

K bodu 9 
Zastupitelstvo obce schválilo kalkulaci ceny vodného a stočného pro rok 2019 předloženou od 

provozovatele ČEVAK a.s., České Budějovice.  

Schválená pohyblivá složka vodného, všechny ceny jsou  s DPH pro obec Ločenice 34,12 Kč/m3 a 

pro obec  Nesměň  38,67  Kč/m3. 

Pohyblivá složka stočného, všechny ceny jsou s DPH pro obec Ločenice 27,27 Kč/m3 a pro 

Nesměň 10,87 Kč/m3, SM Ločenice- SV. Jan nad Malší cena pro vodné 13,60 Kč/m3 s DPH, SM  

Nesmeň, Něchov, Todně 10,41Kč/m3 s DPH. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje kalkulaci ceny vodného a stočného pro rok 2019 předloženou od 

provozovatele ČEVAK a.s., České Budějovice.  

Schválená pohyblivá složka vodného všechny ceny jsou  s  DPH  pro obec Ločenice 34,12 Kč/m3 a 

pro obec  Nesměň  38,67  Kč/m3. 

Pohyblivá složka stočné, všechny ceny jsou s DPH pro obec Ločenice 27,27 Kč/m3 a pro Nesměň 

10,87 Kč/m3 , SM Ločenice- SV. Jan nad Malší cena pro vodné 13,60 Kč/m3 s DPH, SM Nesmeň, 

Něchov,Todně 10,41Kč/m3 s DPH. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/28 bylo schváleno. 

 

K bodu 10 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o dotaci Čís.j: Loc-0493/2018 od žadatele 

PREVENT 99 z.ú., Heydukova 349, 386 01 Strakonice v částce 9.891Kč na spolufinancování 

protidrogových služeb na území Jihočeského kraje. 

Návrh usnesení: ZO  schvaluje žádost o dotaci Čís.j: Loc-0493/2018 od žadatele PREVENT 99 

z.ú.,Heydukova 349, 386 01 Strakonice v částce 9.891 Kč na spolufinancování protidrogových 

služeb na území Jihočeského kraje. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/29 bylo schváleno 

 

K bodu 11 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodatek č. 17 ke smlouvě č.60024/98 na sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu s Marius Pedersen a.s. Průběžná 1940/3,Hradec Králové, 500 09.  



Návrh usnesení: ZO  schvaluje dodatek č. 15 ke smlouvě č.60024/98 na sběr ,svoz a odstranění 

komunálního odpadu s Marius Pedersen a.s. Průběžná 1940/3,Hradec Králové ,500 09.  

Výsledek hlasování : pro 7, proti 0 , zdržel se 0. Usnesení č.1/30 bylo schváleno 

 

K bodu 12 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo ústřední inventarizační komisy na provedení 

inventarizace majetku obce na rok 2018 ve složení předseda: Jaroslav Bína, členové: Josef Kápl a 

Bohumír Tomek. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ústřední inventarizační komisy na provedení inventarizace majetku 

obce na rok 2018 ve složení předseda: Jaroslav Bína, členové: Josef Kápl a Bohumír Tomek. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/31 bylo schváleno. 

 

K bodu 13 
Starosta obce Jaroslav Bína vydal pokyny k zahájení inventarizace majetku obce za rok 2018 a 

ustanovil komise na provedení dílčí inventarizace majetku.  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

K bodu 14 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o dílo s Mgr. Jan Štifter ,Riegrova 1757/49,370 

01 České Budějovice na vydání knihy ,která bude mapovat dějiny Ločenic a Nesměně.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje smlouvu o dílo s Mgr. Jan Štifter ,Riegrova 1757/49,370 01 České 

Budějovice na vydání knihy ,která bude mapovat dějiny Ločenic a Nesměně.  

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/32 bylo schváleno. 

 

K bodu 15 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo ceny darů pro občany ,ceny pronájmu sálu v KD Nesměň 

a ceny za prodej dřeva z obecních lesů.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje ceny darů pro občany ,ceny pronájmu sálu v KD Nesměň a ceny za 

prodej dřeva z obecních lesů.  

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/33 bylo schváleno. 

 

K bodu 16 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Smlouvu o výpomoci na odstraňování sněhu z místních 

komunikací v osadě Nesměň. s Ing. Tomášem Dobešem, Nešměň 28, 374 01 Trhové Sviny   

Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o výpomoci na odstraňování sněhu z místních komunikací 

v osadě Nesměň. s Ing. Tomášem Dobešem, Nešměň 28, 374 01 Trhové Sviny   

 Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/34 bylo schváleno. 

 

K bodu 17 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odpis pohledávky v částce 3.200,- Kč bývalého 

zaměstnance ***.. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje odpis pohledávky v částce 3.200,- Kč bývalého zaměstnance ***. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/35 bylo schváleno. 

 

K bodu 18 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodatek č. 1 k provoznímu řádu Kulturního domu 

Nesměň. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje dodatek č. 1 k provoznímu řádu Kulturního domu Nesměň. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/36 bylo schváleno. 

 



K bodu 19 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příkazní smlouvu s Ing.Martina Roudnická, P.Bezruče 

409,386 01 Strakonice na poradenské služby a zpracování žádosti o dotaci na akci Novostavba 

workoutového hřiště s Fit prvky v obci Ločenice.. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje příkazní smlouvu s Ing.Martina Roudnická, P.Bezruče 409,386 01 

Strakonice na poradenské služby a zpracování žádosti o dotaci na akci Novostavba workoutového 

hřiště s Fit prvky v obci Ločenice.. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/37 bylo schváleno. 

 

K bodu 20 

Zastupitelstvo obce  schválilo prodej pozemku p.č . 2170/11 v k.ú.  Nesměň u Ločenice výměrou 40 

m2, 2170/12 v k.ú.  Nesměň u Ločenice výměrou 36m2 a 2170/23 v k.ú.  Nesměň u Ločenic 

výměrou 50m2 –odděleno od pozemku p.č.2170/1 dle GP 298-186/2018  za cenu 1m2/150 Kč paní 

***. Úkonové náklady za návrh na vklad zaplatí kupující a daň z převodu zaplatí kupující. 

Podmínky § 39 ve smyslu ustanovení §41 zák.č.128/2000Sb.,o obcích ve znění poz. před., byly 

splněny, vyvěšeno 24.09.2018 a sejmuto 10.10.2018                                  

Návrh usnesení: ZO schvaluje prodej pozemku  p.č . 2170/11 v k.ú.  Nesměň u Ločenice výměrou 

40 m2, 2170/12 v k.ú.  Nesměň u Ločenice výměrou 36m2 a 2170/23 v k.ú.  Nesměň u Ločenice 

výměrou 50m2 –odděleno od pozemku p.č.2170/1 dle GP 298-186/2018  za cenu 1m2/150 Kč paní 

***,373 22. Úkonové náklady za návrh na vklad zaplatí kupující a daň z převodu zaplatí kupující. 

Podmínky § 39 ve smyslu ustanovení §41 zák.č.128/2000Sb.,o obcích ve znění poz. před., byly 

splněny, vyvěšeno 24.09.2018 a sejmuto 10.10.2018.Starosta obce požádal kupující o dodání kupní 

smlouvy k podpisu.                                  

Výsledek  hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení č.1/38 bylo schváleno. 

 

K bodu 21 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:CB-

014330037640/001 s E.ON Distribuce,a.s se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 

370 01. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:CB-014330037640/001 

s E.ON Distribuce,a.s se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/39 bylo schváleno. 

 

K bodu 22 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Smlouvu o dílo č.2018-531 s dodavatel ALU.PLAST 

s.r.o.,Samota 850, 382 41 Kaplice na výměnu a montáž hliníkových dveří v obecní  prodejně 

potravin COOP v Ločenicích. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o dílo č.2018-531 s dodavatel ALU.PLAST s.r.o.,Samota 

850, 382 41 Kaplice na výměnu a montáž hliníkových dveří v obecní  prodejně potravin COOP 

v Ločenicích. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/40 bylo schváleno. 

 

K bodu 23 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zrušení výběrového řízení na akci s názvem 

,, Rekonstrukce silnice III/1567 Ločenice ´´ z důvodu, že nabídková cena značně převyšuje 

předpokládanou hodnotu zakázky.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje zrušení výběrového řízení na akci s názvem ,, Rekonstrukce silnice 

III/1567 Ločenice ´´ z důvodu, že nabídková cena značně převyšuje předpokládanou hodnotu 

zakázky.  

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/41 bylo schváleno. 

 



K bodu 24 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodatek č. 1 ke Směrnici k používání Sociálního fondu. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje dodatek č. 1 ke Směrnici k používání Sociálního fondu. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/42 bylo schváleno. 

 

K bodu 25 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nákup sportovní hasičské stříkačky pro JSDH Ločenice. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje nákup sportovní hasičské stříkačky pro JSDH Ločenice a pověřilo 

starostu k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/43 bylo schváleno. 

 

K bodu 26 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku v k.ú. 

Ločenice p.č. 2360/80 o výměře 33m2 dle GP 571-225/2018  

Návrh usnesení: ZO schvaluje zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku v k.ú. Ločenice p.č. 

2360/80 o výměře 33m2 dle GP 571-225/2018 . 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/44 bylo schváleno. 

 

K bodu 27 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku 

v k.ú.Nesměň u Ločenic p.č. 2153/6 o výměře 147 m2 dle GP 297-211/2018 

Návrh usnesení: ZO schvaluje zveřejnění záměru o prodeji obecního pozemku v k.ú.Nesměň u 

Ločenic p.č. 2153/6 o výměře 147 m2 dle GP 297-211/2018 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/45 bylo schváleno. 

 

K bodu 28 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pojistnou smlouvu č. 43484730-10 pojištění staveb pro 

případ živelných a dalších sjednaných pojistných nebezpečí. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje pojistnou smlouvu č.43484730-10 pojištění staveb pro případ 

živelných a dalších sjednaných pojistných nebezpečí. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/46 bylo schváleno 

 

K bodu 29 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pojistnou smlouvu č.20881972-50  pojištění podnikatele 

a právnických osob. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje pojistnou smlouvu č.20881972-50  pojištění podnikatele a 

právnických osob. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/47 bylo schváleno 

 

K bodu 30 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou s návrhem rozpočtu SMO regionu Pomalší na rok 

2019. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

K bodu 31 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno starostou  s žádostí  Čísl.J. Loc-0422/2018 ze dne 18.09.2018 o 

změnu územního plánu v k.ú.Nešměň u Ločenic na parcelách parc.č. 339,335/1,336/1 a 349/2 

z důvodu postavení roubené stavby. Starosta obce prověří možnou změnu na Oddělení územního 

plánování v Trhových Svinech. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 



Různé 

 

a)  
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej vánočních stromků v obci Ločenice a stanovilo 

cenu 50Kč/ks. Den a místo prodeje bude včas zveřejněno. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje prodej vánočních stromků v obci Ločenice a stanovilo cenu 

50Kč/ks. Den a místo prodeje bude včas zveřejněno. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/ 48 bylo schváleno. 

 

b) 
Zastupitelstvo obce bylo starostou seznámeno s aktuálním stavem finančních prostředků obce 

Ločenice. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

c)   

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z programu POV na kompletní 

výměnu rozhlasu v obci Ločenice a v osadě Nesměň. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z programu POV na kompletní výměnu 

rozhlasu v obci Ločenice a v osadě Nesměň. 

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Usnesení č.1/ 49 bylo schváleno. 

 

d) 

Zastupitelstvo obce bylo starostou seznámeno s cenovou nabídkou na vytápění v KD Nesměň. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

e) 

Zastupitelstvo obce bylo starostou seznámeno s analysou cen za svoz separovaných složek 

komunálního odpadu, nebezpečného odpadu objemového odpadu, bio odpadu a s přehledem 

nákladů a výnosů za rok 2018.  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí. 

 

 

 

 

 

Diskuse a závěr: /  

 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve: 21:00    hod . 

 

 

 

 

 

 



Další ZO se bude konat  dne  17. 12. 2018 od 18.00 hodin v kanceláři 

OÚ Ločenice. 
 
 

Zapsal: Jan Stodolovký 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Bohumír Tomek, Jaroslav Kyrian    

 

 

 

Jaroslav Bína    

starosta obce 

 

 

 

 

 

Tento zápis z 1. zasedání zastupitelstva obce dne 29.11.2018  je anonymizován dle zákona 

č.101/2000  Sb., o ochraně osobních údajů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


